

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги											Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрячик)							иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
приобретение электроэнергии																					
вспомогательные материалы																					
1	14.10.2020													прямая закупка	Контрагайка чугунная Ду-15	0,015	шт.	0,133503	0,002003	ООО "АРМСНАБ"	
2	22.10.2020													прямая закупка	Войлок технический 10 мм	0,300	кг.	0,002270	0,000681	ООО "Промпоставка"	
3	30.09.2020													прямая закупка	Лампа светодиодная ECO A60 шар 20Вт 230В 6500К Y27 IEK	0,084	шт.	0,004005	0,000335	ИП Мартошев Е.А.	
4	05.10.2020													прямая закупка	Провод ПШЦ 6 (55,42 кг/км; 3,9 мм)	0,075	м	0,013350	0,001001	ИП Ионин Ф.Н.	
5	05.10.2020													прямая закупка	863000279 Катушка д/удлиителя Старт	0,328	шт.	0,001335	0,000438	ООО "Бауцентр Рус"	
6	05.10.2020													прямая закупка	Вентиль TR-414 (100шт в упаковке)	0,007	шт.	0,002670	0,000019	ООО "Производственно-комерческая компания "ОМАС"	
7	05.10.2020													прямая закупка	Противовес клесовой Fe NEW железны 51*10г*4 EM12	0,011	шт.	0,026701	0,000301	ООО "Производственно-комерческая компания "ОМАС"	
8	05.10.2020													прямая закупка	Клей-активатор д/холодной вулканизации Россвик 1300 гр	0,947	шт.	0,000134	0,000126	ООО "Производственно-комерческая компания "ОМАС"	
9	06.10.2020													прямая закупка	Наконечник М6*0,8 мм	0,030	шт.	0,002003	0,000060	ООО "Армиг"	
10	07.10.2020													прямая закупка	Ветошь хлопок трикотаж цветной брикет 40*40*10 - 10 кг	0,067	кг.	0,013350	0,000894	ООО ТК "Автотекс"	
11	08.10.2020													прямая закупка	Огнетушитель ОП-2 (з) АВСЕ	0,350	шт.	0,002670	0,000935	ООО "АрмаПожСнаб"	
12	26.10.2020													прямая закупка	Жидкость незамерзающая 5 л.	0,120	шт.	0,002670	0,000320	ИП Галич И.Л.	
13	27.10.2020													прямая закупка	Шинномонтажные работы	3,200	шт.	0,000134	0,000427	ООО "Автолига"	
14	29.10.2020													прямая закупка	Порог 3302 (ремонтная вставка) правая /Липецк/	2,020	шт.	0,000134	0,000270	ИП Рамих Е.Н.	
15	29.10.2020													прямая закупка	Порог 3302 (ремонтная вставка) левая/Липецк/	2,020	шт.	0,000134	0,000270	ИП Рамих Е.Н.	
16	29.10.2020													прямая закупка	Подножка 2705 кабины правая /ГАЗ/ /Кат. № 2705-8405012/	2,390	шт.	0,000134	0,000319	ИП Рамих Е.Н.	
17	29.10.2020													прямая закупка	Подножка 2705 кабины левая /ГАЗ/ /Кат. № 2705-8405013/	2,585	шт.	0,000134	0,000345	ИП Рамих Е.Н.	

18	14.10.2020										прямая закупка	Флешка USB SANDISK Cruzer Fit 16 Гб, USB 2.0? Черный [sdcz33-016g-g35]	0,310	шт.	0,001335	0,000414	ООО "Ситилинк"
19	22.10.2020										прямая закупка	Hauser UNI герметик силиконовый универсальный белый 260 мл.	0,133	шт.	0,002670	0,000355	ООО "ТД "СтройЛидер"
20	22.10.2020										прямая закупка	Пистолет д/герм. ПОЛУКОПИ. 888, зубчатый шток 7мм, толщ. Мет. 0,7мм 40	0,145	шт.	0,000801	0,000116	ООО "ТД "СтройЛидер"
21	22.10.2020										прямая закупка	Hauser BASE бытовая пена полиуретановая весезонна монтажная 500 г.	0,164	шт.	0,002670	0,000438	ООО "ТД "СтройЛидер"
22	29.09.2020										прямая закупка	Мешки д/мусора ПВД 120л (25шт/рул) Супе прочные /20/	0,133	рул	0,002003	0,000266	ООО "АлексГрупп"
23	20.10.2020										прямая закупка	Соединение неразъемное 0032/ст025 III ПЭ 100 ГАЗ SDR11	0,308	шт.	0,000401	0,000123	ООО "ПОЛИПЛАСТИК ЗапСиб"
24	26.10.2020										прямая закупка	Сварочная проволока СВ08А д. 3,0 мм	0,076	кг.	0,001335	0,000101	ООО "Армиг"
25	01.10.2020										прямая закупка	Изопропиловый спирт	0,130	кг.	0,022696	0,002950	ООО "Выраж"
26	01.10.2020										прямая закупка	бочка 216,5 л	1,430	шт.	0,000134	0,000191	ООО "Выраж"
27	05.10.2020										прямая закупка	ПРМ Шкаф бухгалтерский SL87Г (46*34р87) (45,7*29,7h7)	7,791	шт.	0,000134	0,001040	ООО "ДЭФО-ОМСК"
28	12.10.2020										прямая закупка	КРК КРЕСЛЮ DIRECT LITE	7,269	шт.	0,000134	0,000970	ООО "ДЭФО-ОМСК"
29	12.10.2020										прямая закупка	КДК КРЕСЛЮ HELMUT-2	11,506	шт.	0,000134	0,001536	ООО "ДЭФО-ОМСК"
30	12.10.2020										прямая закупка	Танго СТ9R18R	17,599	шт.	0,000267	0,004699	ООО "ДЭФО-ОМСК"
31	12.10.2020										прямая закупка	УНО 29Т403 ТУМБА ВЫКАТНАЯ С ЗАМКОМ	7,060	шт.	0,000267	0,001885	ООО "ДЭФО-ОМСК"
32	19.10.2020										прямая закупка	Кофемашина Саеко Лирика Полное ТО	2,250	шт.	0,000134	0,000300	ООО "ТЕХНОСЕРВИС"
33	02.10.2020										прямая закупка	папка адресная бумвинил А; (объемная) Поздравляем с виньеткой бордовая	0,130	шт.	0,001335	0,000174	ООО "Комус-Иртыш"
34	22.09.2020										прямая закупка	Фитинг прямой с внутренней и внешней заглушкой и резиновым кольцом МС 07 573-П. 000 Дн57/57	3,910	шт.	0,000801	0,003132	ООО "Производственное предприятие "Мехмаш"
35	22.09.2020										прямая закупка	Фитинг прямой с внутренней и внешней заглушкой и резиновым кольцом МС 07 579-П. 000 Дн108/108	0,630	шт.	0,000801	0,000505	ООО "Производственное предприятие "Мехмаш"
36	15.10.2020										прямая закупка	Труба стальн. э/св ВПП Ду15 (21,3)*2.8 (ГОСТ 3262) (СТЗ)	0,059	м	0,027134	0,001610	ОАО "ОММЕТ"
37	15.10.2020										прямая закупка	резка (газорезка)	0,021	ед	0,006675	0,000139	ОАО "ОММЕТ"
38	05.10.2020										прямая закупка	брюки мужские "Оператор" для защиты от механических воздействий и ОПЗ, от возд. Статистического электричества (128-132/182-188)	1,935	шт.	0,000134	0,000258	ООО "Техноавиа-Омск"

39	19.10.2020										прямая закупка	Патрон сверлильный ПС-16 конус, 3-16 мм, В16 МИ (16819)	0,530	шт.	0,000134	0,000071	ИП Артемьева Ю.В.
40	01.10.2020										прямая закупка	Фитинг прямой с внутренней и внешней заглушкой и резиновым кольцом МС 07.573-П. 000 Дн 57/57	3,910	шт.	0,000801	0,003132	ООО ПП «Мехмаш»
41	01.10.2020										прямая закупка	Фитинг прямой с внутренней и внешней заглушкой и резиновым кольцом МС 07.579-П. 000 Дн 108/108	6,130	шт.	0,000801	0,004910	ООО ПП «Мехмаш»
42	01.10.2020										прямая закупка	Аренда имущества	0,110	-	0,000134	0,000015	Богданов Андрей Валдисович
43	01.10.2020										прямая закупка	Соглашение об установлении сервитута	0,198	-	0,000134	0,000026	Департамент имущественных отношений Администрации г. Омска
44	01.10.2020										прямая закупка	Соглашение об установлении сервитута	10,050	-	0,000134	0,001342	Департамент имущественных отношений Администрации г. Омска
45	09.10.2020										прямая закупка	Организация подключения ИСПДн заказчика к ФИС «ФРДО»	57,890	-	0,000134	0,007728	АО "Калуга Астрал"
46	12.10.2020										прямая закупка	Подготовка водителей автотранспорт.средств, осуществляющих перевозку опасных грузов (ДОПОГ)	3,500	-	0,000134	0,000467	Учебно-курсовой комбинат автомобильного транспорта МП г.Омска
47	13.10.2020										прямая закупка	Радиационный контроль на рентгеновский аппарат ПАМИР 300	6,200	-	0,000134	0,000828	ООО "Компания "Медтехсервис"
48	14.10.2020										прямая закупка	Ежемесячное техническое сопровождение услуги FMC Oktell	4,100	мес	0,001602	0,006568	ООО "Интеграл"
49	15.10.2020										прямая закупка	Договор аренды ул. Толмачева, 31 (участок №67)	0,110	-	0,000134	0,000015	Ламбина Анжелика Александровна
50	15.10.2020										прямая закупка	Договор аренды газопровода ул. Чукреевская, 16.	0,110	-	0,000134	0,000015	Байльман Анастасия Викторовна
51	15.10.2020										прямая закупка	Договор аренды газопровода	0,110	-	0,000134	0,000015	Литвиненко Елена Григорьевна
52	15.10.2020										прямая закупка	Подготовка водителей автотранспорт.средств, осуществляющих перевозку опасных грузов (ДОПОГ)	3,500	-	0,000134	0,000467	Учебно-курсовой комбинат автомобильного транспорта МП г.Омска
53	15.10.2020										прямая закупка	Договор аренды земельного участка	3,89	-	0,000134	0,000519	Департамент имущественных отношений Администрации г. Омска
54	15.10.2020										прямая закупка	Договор аренды земельного участка	0,000	-	0,000134	0,000000	Департамент имущественных отношений Администрации г. Омска
55	15.10.2020										прямая закупка	Договор аренды земельного участка	1,741	-	0,000134	0,000232	Департамент имущественных отношений Администрации г. Омска

56	15.10.2020											прямая закупка	Договор аренды земельного участка	4,863	-	0,000134	0,000649	Департамент имущественных отношений Администрации г. Омска	
57	15.10.2020											прямая закупка	Договор аренды земельного участка	0,188	-	0,000134	0,000025	Департамент имущественных отношений Администрации г. Омска	
58	15.10.2020											прямая закупка	Договор аренды земельного участка	0,587	-	0,000134	0,000078	Департамент имущественных отношений Администрации г. Омска	
59	15.10.2020											прямая закупка	Договор аренды земельного участка	0,177	-	0,000134	0,000024	Департамент имущественных отношений Администрации г. Омска	
60	16.10.220											прямая закупка	Договор аренды газопровода	0,110	-	0,000134	0,000015	Фадина Оксана Николаевна	
61	20.10.2020											прямая закупка	Договор аренды газопровода (газового оборудования)	0,110	-	0,000134	0,000015	Келлер Владимир Александрович	
62	23.10.2020											прямая закупка	Договор аренды газопровода (газового оборудования)	0,110	-	0,000134	0,000015	Уразаева Оксана Ивановна	
63	27.10.2020											прямая закупка	Договор аренды газопровода (газового оборудования)	0,110	-	0,000134	0,000015	Тастемирова Айжан Жолдавна	
64	27.10.2020											прямая закупка	Договор аренды газопровода (газового оборудования)	0,110	-	0,000134	0,000015	Жук Ольга Александровна	
65	30.10.2020												Поставка автозапчастей для ЗИЛ, КАМАЗ,	250,000	усл. Ед	0,000134	0,033376	ООО "Автодом55"	
капитальный ремонт																			
	01.06.2020											прямая закупка	Членские взносы за 3 квартал 2020г.	11,50	усл. ед.	0,000134	0,001535	Саморегулируемая организация "Союз строителей Омской обл."	
приобретение оборудования																			
страхование																			
	30.10.2020											прямая закупка	Договор ОСАГО, КАСКО	49,296	усл. ед.	0,000134	0,006581	ООО "Зетта Страхование"	
лизинг																			
диагностика и экспертиза промышленной																			
техническое обслуживание и текущий ремонт																			
услуги производственного назначения																			
	25.09.2020											прямая закупка	услуги по размещению объявлений в газете "Омский вестник" № 38 от 25.09.2020 г.	0,03	см2	0,002003	0,000056	БУ Омской обл. "Редакция газеты "Омский вестник" "	
	13.10.2020											прямая закупка	услуги по размещению объявлений в газете "Омский вестник" № 41 от 16.10.2020 г.	0,03	см2	0,002003	0,000056	БУ Омской обл. "Редакция газеты "Омский вестник" "	

19.10.2020											прямая закупка	услуги по размещению объявлений в газете "Омский вестник" № 42 от 16.10.2020 г.	0,03	см2	0,002003	0,000056	БУ Омской обл. "Редакция газеты "Омский вестник"
05.10.2020											прямая закупка	Выполнение работ по спецификации	7,000	шт.	0,000267	0,001869	ЧУДПО "Автотест"
14.10.2020											прямая закупка	ПОВЕРКА (КАЛИБРОВКА): Анализаторы концентрации паров алкоголя АКПЭ; АЛКОТЕКТОР PRO-	2,234	шт.	0,000134	0,000298	ФБУ "Государственный региональный центр стандартизации,
14.10.2020											прямая закупка	ПОВЕРКА (КАЛИБРОВКА): Сфигмоманометры неинвазивные механические прочие типы	0,164	шт.	0,000134	0,000022	ФБУ "Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний
11.09.2020											прямая закупка	услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Саратов в г. Омск (мест 2, 20 кг., 0,1 м3) (в том числе упаковка 20 кг., 0,1 м3)	0,741	-	0,000134	0,000099	ООО ПФК "ЭК- ФОРМА"
11.09.2020											прямая закупка	упаковка груза в палетный борт	0,350	-	0,000134	0,000047	ООО ПФК "ЭК- ФОРМА"
11.09.2020											прямая закупка	информация о статусе и местонахождении груза	0,015	-	0,000134	0,000002	ООО ПФК "ЭК- ФОРМА"
11.09.2020											прямая закупка	страхование груза и срока	0,094	-	0,000134	0,000013	ООО ПФК "ЭК- ФОРМА"
12.10.2020											прямая закупка	услуга по организации доставки (экспедированию) груза (документов) из г. Саратов в г. Омск (мест 1)	0,199	-	0,000134	0,000027	ООО ПФК "ЭК- ФОРМА"
12.10.2020											прямая закупка	страхование груза и срока	0,024	-	0,000134	0,000003	ООО ПФК "ЭК- ФОРМА"
07.10.2020											прямая закупка	Диагностика неисправности	0,500	шт.	0,000401	0,000200	ООО Торго-сервисная корпорация "Элвис"
25.09.2020											прямая закупка	Ремонт оборудования	1,600	-	0,000134	0,000214	ИП Сильченко С.П.
03.07.2020											прямая закупка	регистрация (перерегистрация) в качестве субъекта раскрытия	4,980	-	0,000134	0,000665	ООО "Интерфакс- ЦРКИ"
30.09.2020											прямая закупка	ПОВЕРКА (КАЛИБРОВКА): измерители комбинированные (за 1	1,845	шт.	0,000267	0,000493	ФБУ "Государственный региональный центр
30.09.2020											прямая закупка	ПОВЕРКА (КАЛИБРОВКА): измерители комбинированные (за 1 параметр) testo 410-1? Testo 410-2? Testo 417-2	1,845	шт.	0,000267	0,000493	ФБУ "Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"
30.09.2020											прямая закупка	ПОВЕРКА (КАЛИБРОВКА): измерители комбинированные (за 1 параметр) testo 410-1? Testo 410-2?	1,845	шт.	0,000267	0,000493	ФБУ "Государственный региональный центр стандартизации,
08.10.2020											прямая закупка	Пополнение лицевого счета для работы с информационными услугами ООО	12,000	-	0,000134	0,001602	ООО "Хэдхантер"

